
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

\\Server-adm\segreteria\DSGA ELISABETTA\STEM\STEM\ESPERTO FORMATORE STEM\Attestazione DS valutazione candidature 

FORMATORE STEM -Graduatoria definitiva.docx\ Attestazione DS valutazione candidature FORMATORE STEM -Graduatoria definitiva 

 

 
 
 
 
 
 
 

I.C. “F.LLI SOMMARIVA” 
Via Gandhi, 1 -  37053 Cerea (VR) - Tel. 0442/80217 - 0442/82038 - Fax  0442/327497 

email: vric85500g@istruzione.it   pec: vric85500g@pec.istruzione.it 
www.icsommariva.edu.it 

c.f. 82001650231 - C.M. VRIC85500G - Cod. univoco ufficio: UFJZKX 
 

 

 
Prot. (vedi signatura)        Cerea, (vedi signatura)  

 
All’Albo Online - Categoria: Bandi di gara 

All’Amministrazione Trasparente - Categoria: Personale 

Agli atti della scuola 
 

 
 

OGGETTO: Attestazione di valutazione da parte della Dirigente Scolastica-Graduatoria definitiva per 
incarico di ESPERTO FORMATORE STEM - PROGETTO STEM prot. n. AOODGEFID 0010812 

del 13/05/2021 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA   la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; 

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche", ai sensi dell’art. 1, comma 143, legge 13 luglio 2015 n. 

107; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/0010812 del 13/05/2021 per la realizzazione di spazi 

laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEAM; 

CONSIDERATO che questo Istituto Comprensivo è risultato destinatario di finanziamenti per la realizzazione di 

un laboratorio STEM; 

VISTO il progetto presentato dell’IC F.lli Sommariva di Cerea; 

VISTO la nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto prot. n. 43717 del 10/11/2021;  

VISTO il Programma Annuale 2022; 
VISTO  il Regolamento interno adottato con Delibera del Consiglio di Istituto n.28 del 10 maggio 2022 

che disciplina gli incarichi dei docenti interni ed esperti esterni; 

RILEVATA  la necessità di individuare tra il personale docente interno un esperto per la realizzazione 

del progetto STEM per la formazione dei docenti dell’IC F.lli Sommariva di Cerea; 

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale docente interno un esperto FORMATORE STEM 

nell’ambito del Progetto prot. n. AOODGEFID 0010812 del 13/05/2021; 

VISTO l’avviso di selezione di personale interno per il reclutamento di N. 1 esperto FORMATORE STEM 

Prot. N. 7632.VI.2 del 04/11/2022 con scadenza presentazione istanze il 10/11/2022 ore 08:00; 

 VERIFICATO che è pervenuta una sola istanza; 

 RITENUTA ammissibile e valida la candidatura pervenuta secondo i criteri di valutazione di cui l’avviso di 

selezione Prot. N. 7632.VI.2 del 04/11/2022; 

VRIC85500G - A40A521 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007869 - 11/11/2022 - VI.2 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

al
la

 D
iri

ge
nt

e 
S

co
la

st
ic

a 
do

tt.
ss

a 
La

ur
a 

P
E

T
R

O
N

E
LL

A

mailto:vric85500g@istruzione.it
mailto:vric85500g@pec.istruzione.it
https://www.icgottolengo.edu.it/albo-online?tipo=albo-online&categoria=10006&storico=&cerca=


--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

\\Server-adm\segreteria\DSGA ELISABETTA\STEM\STEM\ESPERTO FORMATORE STEM\Attestazione DS valutazione candidature 

FORMATORE STEM -Graduatoria definitiva.docx\ Attestazione DS valutazione candidature FORMATORE STEM -Graduatoria definitiva 

VALUTATO il curriculum vitae et studiorum presentato per l’incarico di ESPERTO FORMATORE STEM; 

CONSIDERATO  

che è stata valutata solo n. 1 istanza pervenuta per l’incarico di ESPERTO FORMATORE STEM; 

per quanto sopra, 

DISPONE 

la sottostante graduatoria, definitiva, per il reclutamento di 1 ESPERTO FORMATORE STEM nell’ambito del 
progetto PNSD STEM in oggetto: 

Graduatoria ESPERTO FORMATORE STEM 

1° Tosato Monia punti 40 

 

L’Istituto procederà al conferimento dell’incarico di ESPERTO FORMATORE STEM - PROGETTO STEM prot. 

n. AOODGEFID 0010812 del 13/05/2021. 
 

L’ esperto selezionato sarà convocato, in tempo utile, per l’avvio dei compiti previsti. 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 

 
 

 La Dirigente Scolastica 
 dott.ssa Laura Petronella 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Compilatore 
Ass.te amm.vo 
Michele Sordo 

VRIC85500G - A40A521 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007869 - 11/11/2022 - VI.2 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

al
la

 D
iri

ge
nt

e 
S

co
la

st
ic

a 
do

tt.
ss

a 
La

ur
a 

P
E

T
R

O
N

E
LL

A


		2022-11-11T12:37:15+0100
	Laura Petronella




